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Koper, 10. januarja 1992 Št. 2

Skupnost obalnih občin Koper
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb skupnosti 
obalnih občin Koper za leto 1992
- ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o zagotavljanju 
sredstev za program vodne oskrbe in požarnega varstva Obale v 
letu 1991 v leto 1992

Občina Izoia
- SKLEP o valorizaciji davčnih osnov po odloku o davkih občanov 
v občini Izola

Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o višini in uporabi krajevne takse
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu Občine Ilirska 
Bistrica za leto 1991
- ODLOK o spremembah odloka o davkih občanov
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Ilirska Bistrica v I. tromesečju 1992

Občina Koper
- SKLEP o določitvi vrednosti točke za obračun komunalnih taks 
v letu 1992
- ODLOK o davkih občanov občine Koper

SKUPNOST OBALN!H OBČ!N KOPER

Na podlagi 6, 41. in 43. člena Zakona o financiranju javne porabe 
(Ur. 1. RS, št. 48/90), 12. člena Ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev od IX-LXXXIX k ustavi SRS (Ur 1. SRS, št. 32/89), 
Dolgoročnega plana obalnega območja za obdobje od 1986. do 2000. 
leta (sprejetega na seji zborov Skupščine skupnosti obalnih občin 
Koper dne 12. junija 1986), 24. člena Zakona o proračunu Republike 
Slovenije za leto 1991 (Ur. 1. RS, št. 14/91) in Zakona o začasnem 
finansiranju potreb iz republiškega proračuna v I. trimesečju leta 1992 
(Ur. 1. RS št. 34/91), Odloka o podaljšanju veljavnosti Odloka o 
zagotavljanju sredstev za program vodne oskrbe in požarnega varstva 
Obale v letu 1991 v leto 1992 in 46. člena Statuta Skupnosti obalnih 
občin Koper (Uradne objave št. 9 in 13/86 ter 7/88) je Skupščina 
Skupnosti obalnih občin na 8. skupnem zasedanju zborov dne 8. 
januarja 1992 sprejela

ODLOK

O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 
SKUPNOSTI OBALNIH OBČIN KOPER ZA LETO 1992

1. člen

Do sprejetja proračuna Skupnosti obalnih občin Koper za leto 1992 
se bodo proračunske potrebe Skupnosti obalnih občin - naloge, ki so 
skupnega pomena za občine Izola, Koper in Piran, financirale na 
podlagi realnega zneska proračuna in podpartij proračuna Skupnosti 
obalnih občin Koper za leto 1991.

2. člen

Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del prihodkov in 
odhodkov proračuna Skupnosti obalnih občin Koper za leto 1992.

3. Člen

Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi za začasno 
financiranje dejavnosti upravnih organov in drugih organov in organi­
zacij Skupnosti obalnih občin Koper.

4. člen

Izvršni svet Skupščine skupnosti obalnih občin Koper je pooblaščen, 
da lahko v primeru neenakomernega dotoka proračunskih prihodkov 
najame posojilo za kritje proračunskih odhodkov po tem odloku v 
višini sprejetih proračunskih Občin Izola, Koper in Piran ter Skupnosti 
obalnih občin Koper za leto 1991 za ustrezno obdobje.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1992 dalje.

Št.: 403-8/91 Predsednik
Koper, 8. januarja 1992 MARKO GLOBEVNIK, l.r.

*

Na podlagi 12. člena Ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev od IX-LXXXIX k Ustavi SRS (Ur. 1. Št. 32/89), 6. in 
41. člena Zakona o financiranju javne porabe (Ur. 1. RS 48/90) in 
57. člena Statuta skupnosti obalnih občin Koper (Uradne objave št. 
9 in 13/86 ter 7/88), Dolgoročnega plana obalnega območja za obdobje 
od 1986. do 2000. leta (sprejetega na seji zborov Skupščine Skupnosti 
obalnih občin Koper dne 12. junija 1986) in 5. člena Odloka o sestavi 
in pristojnosti zborov ter volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega 
sveta (Uradne objave št. 19/90) je Skupščina Skupnosti obalnih občin 
Koper na 8. skupnem zasedanju zborov dne 8. januarja 1992 sprejela

ODLOK

O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O ZAGOTAVLJA­
NJU SREDSTEV ZA PROGRAM VODNE OSKRBE IN POŽAR 

NEGA VARSTVA OBALE V LETU 1991 V LETO 1992

1. člen

Odlok o zagotavljanju sredstev za program vodne oskrbe in 
požarnega varstva Obale v letu 1991, z veljavnostjo do 31. decembra 
1990, se podaljša do sprejema ustreznih sistemskih rešitev za financi­
ranje javne porabe v Republiki Sloveniji za leto 1992.

2. člen

Odlok velja od dneva objave v Uradnih objavah in se uporablja 
od 1. januarja 1992 dalje.

Št.: 403-8/91 Predsednik
Koper, 8. januarja 1992 MARKO GLOBEVNIK, l.r.

OBČtNA !ZOLA

Na podlagi 8. člena dogovora o uskaljevanju davčne politike v letu 
1992,1. člena odloka o davkih občanov v občini Izola (Uradne objave, 
št. 14/91) in 200. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 
in 26/87) je Izvršni svet skupščine občine Izola, na seji, dne 24. 
decembra 1991, sprejel

SKLEP

O VALORIZACIJI DAVČNIH OSNOV PO ODLOKU O DAVKIH 
OBČANOV V OBČINI IZOLA
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1.

Lestvice davčnih osnov !z 3. in 6. čiena, višina pavšalnega !etnega 
zneska davka od premoženja na plovne objekte iz 7. člena in 
obdavčeni znesek dobitka od iger na srečo iz 9. člena odloka o davkih 
občanov v občini Izola (Uradne objave, št. 14/9! - v nadaljnjem 
besedilu: odlok) se valorizirajo z indeksom cen na drobno v Republiki 
Sloveniji, za obdobje januar - september 1991, v primerjavi z enakim 
obdobjem 1990, ki po ugotovitvah Zavoda Republike Slovenije za 
statistiko, znaša 180,5 (statistične informacije, št. 237/91 z dne 
7/10-1991).

4.

Valorizirani pavšalni letni znesek davka na plovne objekte iz 7. 
člena odloka znaša:
- za plovne objekte od 8 do 9 m doliine SLT 2.300,00
- za vsak nadaljnji začetni meter dolžine Še SLT 900,00

5.

Valorizirani neobdavčeni znesek dobitka od iger na srečo iz 9. Člena 
odloka znaša SLT 3.600,00

2. 6. člen

Valorizirana lestvica davčnih osnov za davek na dediščine in darila 
iz 3. člena odloka znaša:

OD VREDNOST! SLT 

nad do

Sorod, raz , ki Sorod. raz., ki 
ustreza2. ded. ustreza 3. ded.
redu (starši, bratje, redu 
sestre in njihovi (dedi. babice)
potomci)

VB
drugi

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se od !. januarja 
1992 dalje.

Št.: 416-17/9! Predsednik
Izola, 24. decembra 1991 JOŽE ČERNELIČ, l.r.

241.000,00 5 8 11
241.000,00 1.083.000,00 6 9 13

1.083.000,00 1.926.000,00 7 10 15
1.926.000,00 2.768.000,00 8 11 17
2 768.000,00 3.611.000,00 9 12 19
3.611.000.00 4.453.000,00 10 13 21
4.453.000,00 5.296.000,00 11 14 23
5.296.000,00 6.138.000,00 12 15 3 25
6.138.000,00 6.981.000,00 13 16 27
6.981.000,00 14 17 30

OBČ!NA !L!RSKA BtSTFHCA

Na osnovi Zakona o turistični taksi (Uradni list RS, št. 18/91), 
Sklepa o uskladitvi vrednosti točke v Zakonu o turistični taksi (Uradni 
list RS, št. 33/91), ter 45. člena Statuta občine 11. Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91) so zbori Skupščine občine 11. Bistrica na svoji seji 
dne 7. januarja 1992, sprejeli

ODLOK

O VIŠINI IN UPORABI KRAJEVNE TAKSE

3.

Valorizirana lestvica davčnih osnov za davek od premoženja iz 6. 
člena odloka znaša:

1. za stanovanjske stavbe, stanovanja, garaže:

DAVČNA OSNOVA V SLT STOPNJA
NAD DO %

126.000,00
126.000,00
363.000,00

0,10
0,20

363 000,00 796.000,00 0,30
796.000,00 1.493.000,00 0,45

1.493.000,00 2.419,000,00 0,65
2.419.000,00 3.610.000,00 0,85
3.610.000,00 1,00

2. za prostore za počitek oz. rekreacijo

DAVČNA OSNOVA V SLT STOPNJA
NAD DO %

126.000,00
126.000,00
363.000,00

0,60
0,80

363.000,00 796.000,00 1,00
796.000,00 1.493.000,00 1,20

1.493.000,00 2.419.000,00 1,30
2.419.000.00 3.610.000,00 1,40
3.610.000,00 1,50

3. za poslovne prostore

DAVČNA OSNOVA V SLT STOPNJANAD DO %

126.000,00
126.000,00
383.000,00

0,15
0,35

383.000,00 857.000,00 0,55
857.000,00 1.720.000,00 0,70

1.720.000,00 2.227.000,00 0,90
2.227.000,00 2.708.000,00 1,00
2.708.000,00 1,25

1. člen

Krajevna taksa, kot sestavni del turistične takse, se določi za 
območje občine 11. Bistrica v višini 7 točk.

2. člen

Vrednost točke znaša 5,00 SLT in se usklajuje z gibanjem drobno- 
prodajnih cen v republiki na podlagi Sklepa Izvršnega sveta Skupščine 
Republike Slovenije.

3. člen

Krajevna taksa je prihodek občine in se odvaja Turističnemu 
društvu 11. Bistrica, ki jo uporablja v glavnem za promotivne 
dejavnosti.

4. člen

Za oprostitve in način plačila krajevne takse, nadzor nad vodenjem 
evidence ter za kazenske določbe se uporabljajo členi iz Zakona o 
turistični taksi (Uradni list RS, št. 18/91).

5. člen

Ta odlok začne veljati drugi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporabljati pa se začne s 1. januarjem 1992.

Št.: 012-1/92-7/1 Predsednik
Ilirska Bistrica, 7. januarja 1992 STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

Na podlagi Zakona o financiranju javne porabe (Uradni list RS, 
št. 48/90), 44. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica in 13. člena odloka 
o proračunu Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 19/91), je 
Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 7. januarja 1992 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 
BISTRICA ZA LETO 199!

L člen

Spremeni se 1. in 2. odstavek L člena Odloka o proračunu Občine 
litrska Btstnca za leto 1991 (Uradne objave, it. 19/91) in glasi:



Koper, 10 januarja 1992 - Št. 2 URADNE OBJAVE 7

Skupni prihodki občinskega proračuna za !eto 1991 znašajo 
175.755.724 SLT in se razporedijo za:
-tekoče obveznosti 144.118.496 SLT
- investicijske obveznosti 31.637.228 SLT

V bruto bilanci proračuna se upoštevajo tudi prihodki in odhodki 
sklada stavbnih zemljišč v višini 1.847.515 SLT ter urejanje in varstvo 
kmetijskih zemljišč v višini 483.000 SLT.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-6/91-8/8 Predsednik
Ilirska Bistrica, 7. januarja 1992 STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

Na podlagi 45. člena Zakona o financiranju javne porabe (Uradni 
list RS, št. 48/90), Zakona o davkih občanov (Uradni list RS, št. 8/91, 
Dogovora o usklajevanju davčne politike v letu 1992 in na podlagi 
45. člena Statuta Skupščine občine 11. Bistrica (Uradne objave, št. 
30/91) je Skupščina občine H. Bistrica na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 7. 
januarja 1992, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DAVKIH OBČANOV

1. člen

Spremeni se Odlok o davkih občanov (Uradne objave, št. 8/91). 
V 6. členu se lestvica osnov za davek na dediščine in darila spremeni 

tako, da se glasi:

"Osnove in stopnje davka

Od vrednosti SLT

nad do

na dediščine in darila so:

Sorod, raz., ki Sorod, raz., ki
ustreza drug. ustreza tret.
ded. redu (star., ded. redu
bray.,sestre in (dedi, babice)
njih. potomci

Vsi
drugi

5 8 11
241.000 241.000 6 9 13

1.083.000 1.083.217 7 10 15
1.926.000 1.926.000 8 11 17
2.768.000 2.768.000 9 12 19
3.611.000 3.611.000 10 13 21
4.453.000 4.453.000 11 14 23
5.296.000 5.296.000 12 15 25
6.138.000 6.138.000 13 16 27
6.981.000 6.981.000 14 17 30"

2. člen

V 11. členu se lestvica davčnih osnov za davek iz dohodkov
premoženja stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž spremeni tako,
da se glasi:

"Če znaša osnova: %
do 126.000,00 0,10

nad 126.000,00 do 316.000,00 0,20
nad 316.000,00 do 790.000,00 0,30
nad 790.000,00 do 1.579.000,00 0,45

nad 1.579.000,00 do 2.764.000,00 0,65
nad 2.764.000,00 do 3.610.000,00 0,85
nad 3.610.000,00 1,00"

3. člen

V 12. členu se lestvica davčnih osnov za davek iz dohodka
premoženja stavb in prostorov, ki so namenjeni za počitek in oddih
spremeni tako, da se glasi:

"Če znaša osnova

do 126.000,00
%

0,20
nad 126.000,00 do 316.000,00 0,35
nad 316.000,00 do 790.000,00 0,50
nad 790.000,00 do 1.579.000,00 0,80

nad 1.579.000,00 do 2.764.000,00 0,90
nad 2.764.000,00 do 3.610.000,00 1,20
nad 3.610.000,00 1,50"

4. člen

V 13. členu se lestvica davčnih osnov za davek iz dohodka
premoženja poslovnih stavb in poslovnih prostorov spremeni tako,
da se glasi:

"Če znaša osnova

do 126.000,00
%

0,15
nad 126.000,00 do 316.000,00 0,35
nad 316.000,00 do 790.000,00 0,55
nad 790.000,00 do 1.579.000,00 0,75

nad 1.579.000,00 do 2.707.000,00 1,00
nad 2.707.000,00 1,25"

5. Člen

V 14. členu se v:
prvi alineji znesek 1.300,00 din nadomesti z zneskom 2.300,00 SLT. 
drugi alineji znesek 500,00 din nadomesti z zneskom 900,00 SLT.

6. člen

V 20. členu se znesek 2.000,00 din nadomesti z zneskom 3.600,00 
SLT.

7. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1992.
Št.: 012-1/91-7/1 Predsednik
Ilirska Bistrica, 7. januarja 1992 STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

Na podlagi 17. člena Zakona o financiranju javne porabe (Uradni 
list RS, št. 48/90) in 44. člena Statuta občine I! Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91) je Skupščina občine Ilirska Bistrica, na seji dne 7. 
januarja 1992 sprejela

ODLOK

O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 
OBČINE ILIRSKA BISTRICA V I TROMESEČJU 1992

1. člen

Do sprejema proračuna občine Ilirska Bistrica za leto 1992 bodo 
potrebe občinskih upravnih organov in drugih proračunskih uporabni­
kov za I. tromesečje 1992 začasno financirane na podlagi proračuna 
občine Ilirska Bistrica za leto 1991.

2. člen

Razporeditev prihodka proračuna za potrebe iz 1 člena tega odloka 
ne sme presegati 25 % porabljenih sredstev proračunskih porabnikov 
v letu 1991.

3. člen

Določila odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1991 se 
smiselno uporabljajo tudi v času začasnega financiranja v letu 1992.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1992 dalje.

Št.: 012-4/90-8/8 Predsednik
Ilirska Bistrica, 7. januarja 1992 STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.
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OBČtNA KOPER

Na pod!agi drugega odstavka 2. č!ena Od!oka o komunalnih taksah 
v občini Koper (Uradne objave, št. 26/91), 239. člena statuta občine 
Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in Izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 2/90) je skupščina občine Koper na seji družbeno­
političnega zbora, na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 24. decembra 1991 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA OBRAČUN KOMU­

NALNIH TAKS V LETU 1992

1.
Vrednost točke za obračun komunalnih taks po tarifah Odloka o 

komunalnih taksah v občini Koper (Uradne objave, št. 26/91) v letu 
1992 znaša 4,00 SLT.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1992 dalje.

Št.: 417-10/9!
Koper, 24. decembra 1991

Na podlagi 45. člena zakona o financiranju javne porabe (Uradni 
list RS, št. 48/90 in 34/91), 239. člena statuta občine Koper, 2. člena 
odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o 
volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, 
št. 2/90) ter v zvezi z dogovorom o usklajevanju davčne politike v 
letu 1992 je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, 
na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 24. decembra 1991 sprejela

ODLOK
O DAVKIH OBČANOV OBČINE KOPER

2. DAVEK OD PREMOŽENJA
4. člen

Davek od premoženja plačujejo občani, ki posedujejo.
1. Stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže
2. Prostore za počitek oziroma rekreacijo
3. Poslovne prostore
4. Poslovne objekte

5. člen
Osnova za odmero davka od premoženja po L, 2. 3. točki 4. člena 

je vrednost, ugotovljena po merilih republiškega upravnega organa, 
pristojnega za stanovanjske zadeve.

6. člen
1. Stanovanjske stavbe, stanovanja, garaže 

Davek od premoženja na posest stanovanjskih stavb, stanovanj m 
garaž (v nadaljnjem besedilu stavb), se plačuje po naslednjih progre­
sivnih stopnjah od ugotovljene vrednosti, ki presega vrednost 160 m 
stanovanjske površine in v skladu z zakonom o davkih občanov:

davčna osnova v SLT stopnja
nad do %

126.000 0,10
126.000 363.000 0,20
363.000 796.000 0,30
796.000 1.493.000 0,45

1.493.000 2.419.000 0,65

2.419.000 3.610.000 0,85
3.610.000 1,00
2. Prostori za počitek oziroma rekreacijo

Davek od premoženja na posest prostorov za počitek oziroma
rekreacijo se plačuje po naslednjih progresivnih stopnjah:

davčna osnova v SLT stopnja
nad do %

126.000 0,60
126.000 363.000 0,80
363.000 796.000 1,00
796.000 1.493.000 1,20

1.493.000 2.419.000 1,30
2.419.000 3.610.000 1,40
3.610.000 1,50
3. Poslovni prostori

Davek od premoženja na posest poslovnih prostorov, ki jih lastnik 
daje v najem, se plačuje po naslednjih progresivnih stopnjah:

Predsednik 
AURELIO JURI, l.r

1. člen
V občini Koper se predpišejo davki določeni z zakonom o davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 36/88, 8/89, Uradni list RS, št. 48/90) 
in tem odlokom.

2. člen
Občani plačujejo po tem odloku:

L davek na dediščine in darila
2. davek na premoženja
3. davek na dobitke od iger na srečo

1. DAVEK NA DEDIŠČINE IN DARILA
3. člen

Stopnje davka na dediščine in darila so progresivne in različne glede 
na vrednost podedovanega ali v dar prejetega premoženja ter glede 
na sorodstveno razmerje.

Davek na dediščine in darila se plačuje po naslednjih stopnjah:

Od vrednosti SLT Sorodstveno razmerje, 
ki ustreza drugemu 
dednemu redu (starši, 
bratje, sestre in 
njihovi potomci)

Sorodstveno razmerje, 
ki ustreza tretjemu 
dednemu redu 
(dedi. babice) Vsi

drugi
nad do % % %

241.000 5 8 11
241.000 1.083.000 6 9 13

1.083.000 1.926.000 7 10 15
1.926.000 2.768.000 8 11 17
2.768.000 3.611.000 9 12 19
3.611.000 4.453.000 10 13 21
4.453.000 5.296.000 11 14 23
5.296.000 6.138.000 12 15 25
6.138.000 6.981.000 13 16 27
6.981.000 14 17 30

Davka na dediščine in darila so oproščene osebe, kot 
zakon o davkih občanov.

to določa

Zavezanec za davek na dediščine in darila, ki prejme darilo, od 
katerega se plača davek po tem odloku, mora sprejem darila napove­
dati pri Občinski upravi za družbene prihodke Koper v roku 15 dni 
po prejemu darila.

davčna osnova v SLT stopnja
nad do %

126.000 0,15
126.000 383.000 0,35
383.000 857.000 0,55
857.000 1.720.000 0,70

1.720.000 2.227.000 0,90
2.227.000 2.707.000 1,00
2.707.000 1.25

Za poslovne prostore, ki jih lastnik ne uporablja za opravljanje 
dejavnosti in jih tudi ne daje v najem za navedene namene, se stopnja 
davka poveča za 100 %.

7. člen
4. Plovni objekti

Lastniki plovnih objektov od 8 do 9 metrov dolžine plačujejo davek 
v letnem znesku v višini 2.300 SLT; nad 9 metrov dolžine pa po 900 
SLT za vsak nadaljnji meter dolžine.

Davka po tem členu so oproščeni tisti lastniki, ki plovni objekt 
uporabljajo za opravljanje dejavnosti.

Letni znesek davka se za vsako leto starosti plovnega objekta zniža 
za 5 %.

Plovni objekti stari nad 15 let so oproščeni plačila davka.
8. člen

Zavezanci za davek od premoženja, navedenega v 4. členu tega 
odloka, vložijo napoved za odmero davka do 28. februarja oziroma 
v 30-ih dneh od dneva spremembe premoženjskega stanja.

3 DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO
9. člen

Davek na dobitke od iger na srečo se plačuje po stopnji 15 % v 
primerih, kadar vrednost posameznega dobitka presega 3.600 SLT.

10 člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o davkih 

občanov občine Koper (Uradne objave, št. 13/9! in 14/91)
11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1992 dalje.
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